Singularissima certe gratia, qua nulla alia Religio potitur: quamuis enim Seraphici nostri Patris S. *Francisci* habitum potantibus plenaria Indulgentia concedatur, eius tamen reliqui Mendicantium Ordines participare redduntur, eandemque Carmelitanæ familiae concessit *Clemens VII.* felicis recordat. gratia verò *Scabarina Bulla* propria est illius, & non alijs communis. Scapulare ergo hoc, *signum est futurae salutis, pignus vita eterna, ac symbolum fœderis, seu pacti sempiterni argumentum.* ut enim Deus *Gen. 17.* pignit olim cum Abraham fœdus, signumque eius tribuens, inquit: *Hoc est pactum meum, quod seruabitur inter me, & te, & semen tuum post te.* protestabatur ille Christum ex genere suo oriundum fore, modo autem Virgo signum præbet, quo se sacræ huius Religionis alumnis Matrem amantissimam protestatur, Carmelitas Filios sibi adoptans.

CAPVT V.

Quare, & à quo tempore Religiosi huius Ordinis vocentur Fratres B. MARIAE Virginis.

Huius igitur in Filios adoptionis privilegii hodierna die illustri ad eò filiatione exornantur, adeoq; celebri titulo insigniuntur, ut Ducum, Marchionum, Comitum, & omnium Principum terræ honorificentissimos titulos longe præcellat. Quemadmodum autem, cum quis Marchionatus, titulo præfulgebat, si Dux, vel Princeps declaratur à Rege, Marchionis nomine suppresso Ducatus, seu Principatus honorificentiorum titulum assumit: non secus huius Ordinis Fratribus licebat iam fastidire, qui cum antea Fratres Carmelitanæ, Eliaq; sequaces nominarentur, alium gloriosorem à B. Virgine sibi donatum susceperunt, cum *Fratres Deipara Virg.* nuncupentur. Refert in idem

Ioã. Trith.

argumentum Ioannes Trithemius, grauissimus

Aucto.

Auctor, Abbas Ordinis S. Benedicti in lib. quem conscripsit de *laudibus Carmelitana Religionis c. 7.* paulò post Christi passionem, crescente per Iudæam fide Christiana, Fratres huius Religionis, qui inhabitabant Carmelum *Elia*, qui est in diœcesi Casariensi, inter Iudæam, & Phœniciam ædificasse facellum in illius montis latere, *MARIÆ* Virgini, Dei Matri sacrum. quod à Palæstinis, Phœnicibus, Galilæisque gentibus maximè fuit frequentatum, & in summa veneratione habitum, quod existimaretur primum in laudem SS. *MARIÆ* Virginis erectum. Hanc capellam ædificauit Agabus, huius Religionis Alumnus, vt testatur Baptista Mantuanus in Parthenicis *MARIÆ* per varia carmina, quæ refert Thomas à IESU Carmelita Discal. libro primo de antiquitate Ordinis Carmelit. cap. 15.

Primum templum dedicatū in honorē B. Mariæ Virg. adificarunt Carmelita. B. Maria Virg. adificarunt Carmelita. B. Maria Virg. adificarunt Carmelita.